התעודה מעניקה הטבות והנחות בשלל גופים, לדוגמה הנחות בתחבורה הציבורית, בכניסה לאתרים ומוזיאונים ועוד.

בתעודה מופיע שם הנכה ומספר תעודת הזהות שלו בלי תמונה, ולכן בעת הצגת התעודה למימוש ההטבות, יש להציג גם תעודה מזהה.

פטור מתור ומתשלום מלווה

בהתאם לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמת נגישות לשירות) התשע"ג – 2013, התעודה מקנה גם פטור מעמידה בתור ופטור מתשלום עבור מלווה לקבוצת מסוימות. בתעודת הנכה מופיעה ההטבה "פטור מתור/ פטור מתשלום מלווה" למי שזכאי.

ניתן לממש את הזכות בהצגת תעודת הנכה החדשה מהמוסד לביטוח לאומי.

למידע המלא.

העסקת עובד זר